
€
I

.
FGPIEIE¡ DE CIILE

l.-La solicitud del Sr. Leonardo Canillo Ulloa de fecha 1710712019.-

2.- La Orden de lngreso N o458 del dia17 de Julio de 2019.

3.- El Art 15 N' 1 letra D Ordenanza Local.

4.-El decreto exento N" 1 609 del 0611212016, que asume el cargo y las funciones de aicalde
de Ia Comuna de Curarrehue.

5.- La Resolución N' 1600/2008 de Ia Contraloría General de la República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
lnterior 'ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES' y sus posteriores
modificaciones.

CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas antenores.

DECRETO:

DECRETO EXENTO N'1715..
Curarrehue, 09/09/201 9.-

VISTOS:Estos Antecedentes

"PRODUCTOS CASEROS' el día 2010712019 para pago del
aguas blancas comuna de Curarrehue, debe cumplir con el Sll

Valor 10% UTM.
LP.S en
y sanidad

IA i/IUN

ARPBAfTF/MCU P/soc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

¡ 1 1 5-03-01.0Q.3.002-000 denominación "permiso provisorios'/
ANOTESE, COMUNTQUESE Y ARCHTVPE.

- /t

-'/-'NEROD .,ABEL RUBEI!.PAINEFIIO bRNRICN
PAL .''.. ALCALDE

(;
DIRECÓ'óN DE


